
 

 

UCHWAŁA NR 529/XXVIII/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wyodrębnioną częścią usługową oraz podziemnym garażem 

wielostanowiskowym na działkach ewid. nr: 2411, 2413/2, 2409, część działki nr 2920 obręb 0011  

przy ul. M. T. Kierocińskiej w Sosnowcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz. 713) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2020 poz. 219) uchwala się co następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wyodrębnioną częścią usługową oraz podziemnym garażem 

wielostanowiskowym na działkach ewid. nr: 2411, 2413/2, 2409, część działki nr 2920 obręb 0011  

przy ul. M. T. Kierocińskiej w Sosnowcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lipca 2020 r.

Poz. 5696


		2020-07-20T11:03:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




